



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 244 753
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC APPROACH AS
Forretningsadresse: Tøyengata 29C
0578 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Hertzberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	12 322 211	10 613 525
Annen driftsinntekt		23 696	11 939
Sum inntekter		12 345 907	10 625 463
Kostnader			
Varekostnad	2	9 514 020	7 637 189
Lønnskostnad	3	685 361	817 078
Avskrivning av driftsmidler	4	170 866	188 703
Annen driftskostnad	3	1 432 536	1 290 754
Sum kostnader		11 802 783	9 933 724
Driftsresultat		543 123	691 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 543	7 699
Annen finansinntekt		35 908	4 468
Sum finansinntekter		50 451	12 167
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	205 619	
Annen rentekostnad	6	44 021	24 717
Annen finanskostnad		19 553	
Sum finanskostnader		269 194	24 717
Netto finans		-218 743	-12 550
Ordinært resultat før skattekostnad		324 380	679 189
Skattekostnad på resultat	7	75 838	150 942
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 542	528 247
Årsresultat		248 542	528 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		248 542	528 247
Totalresultat		248 542	528 247



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		248 542	528 247
Sum overføringer og disponeringer		248 542	528 247



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		9 762
Sum immaterielle eiendeler			9 762
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	837 744	1 005 186
Sum varige driftsmidler		837 744	1 005 186
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	13 737	
Investeringer i aksjer og andeler			100
Andre langsiktige fordringer			11 344
Sum finansielle anleggsmidler		13 737	11 444
Sum anleggsmidler		851 480	1 026 393
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 6, 8	4 501 114	2 269 194
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	1 040 769	602 684
Andre kortsiktige fordringer	5	79 856	281 406
Sum fordringer		1 120 625	884 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		238 820	442 981
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		238 820	442 981
Sum omløpsmidler		5 860 559	3 596 264
SUM EIENDELER		6 712 039	4 622 657



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	43 267	43 267
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	10	1 759 045	1 759 045
Sum innskutt egenkapital		1 802 313	1 802 313
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 945 361	1 470 183
Sum opptjent egenkapital		1 945 361	1 470 183
Sum egenkapital		3 747 674	3 272 496
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 356	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 356	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	710 134	794 110
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 253 259	7 880
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 393	801 990
Sum langsiktig gjeld		1 965 749	801 990
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	448 627	110 522
Betalbar skatt	7	63 720	113 503
Skyldig offentlige avgifter		48 672	38 086
Annen kortsiktig gjeld	5	437 597	286 059
Sum kortsiktig gjeld		998 617	548 170
Sum gjeld		2 964 366	1 350 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 712 039	4 622 657



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 577100

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 244 753
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC APPROACH AS
Forretningsadresse: Tøyengata 29C
0578 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Hertzberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Organisasjonsnr: 997 244 753
NORDIC APPROACH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	12 322 211	10 613 525
Annen driftsinntekt		23 696	11 939
Sum inntekter		12 345 907	10 625 463
Kostnader			
Varekostnad	2	9 514 020	7 637 189
Lønnskostnad	3	685 361	817 078
Avskrivning av driftsmidler	4	170 866	188 703
Annen driftskostnad	3	1 432 536	1 290 754
Sum kostnader		11 802 783	9 933 724
Driftsresultat		543 123	691 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 543	7 699
Annen finansinntekt		35 908	4 468
Sum finansinntekter		50 451	12 167
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	205 619	
Annen rentekostnad	6	44 021	24 717
Annen finanskostnad		19 553	
Sum finanskostnader		269 194	24 717
Netto finans		-218 743	-12 550
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	324 380	679 189
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 542	528 247
Årsresultat		248 542	528 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		248 542	528 247
Totalresultat		248 542	528 247
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		248 542	528 247
Sum overføringer og disponeringer		248 542	528 247



Organisasjonsnr: 997 244 753
NORDIC APPROACH AS

BALANSE

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		9 762
Sum immaterielle eiendeler			9 762
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4, 8	837 744	1 005 186
Sum varige driftsmidler		837 744	1 005 186
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	5	13 737	
Investeringer i aksjer og andeler			
			100
Andre langsiktige fordringer			
			11 344
Sum finansielle anleggsmidler		13 737	11 444
Sum anleggsmidler		851 480	1 026 393
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 6, 8	4 501 114	2 269 194
Fordringer			
Kundefordringer			
	5, 8	1 040 769	602 684
Andre kortsiktige fordringer			
	5	79 856	281 406
Sum fordringer		1 120 625	884 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		238 820	442 981
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		238 820	442 981
Sum omløpsmidler		5 860 559	3 596 264
SUM EIENDELER		6 712 039	4 622 657

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	43 267	43 267
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	10	1 759 045	1 759 045
Sum innskutt egenkapital		1 802 313	1 802 313
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 945 361	1 470 183
Sum opptjent egenkapital		1 945 361	1 470 183
Sum egenkapital		3 747 674	3 272 496
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 356	
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 356	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	710 134	794 110
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 253 259	7 880
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 393	801 990
Sum langsiktig gjeld		1 965 749	801 990
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	448 627	110 522
Betalbar skatt	7	63 720	113 503
Skyldig offentlige avgifter		48 672	38 086
Annen kortsiktig gjeld	5	437 597	286 059
Sum kortsiktig gjeld		998 617	548 170
Sum gjeld		2 964 366	1 350 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 712 039	4 622 657



Organisasjonsnr: 997 244 753
NORDIC APPROACH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2022 - Nordic Approach AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Nordic Approach AS importerer ubrent kaffe av høy kvalitet til lager i EU og videreselger til kaffebrennerier globalt.

Selskapets hovedkontor ligger i Oslo, Tøyengata 29 hvor all kaffe gjennomgår kvalitetskontroll og vareprøver blir distribuert til kunder.

Kaffemarkedet er utfordrende på grunn av klimaet og generelt høye priser på råvarer. Vi opplever likevel tilfredsstillende etterspørsel i vår nisje, det er utfordrende å klare å dekke inn alle økte kostnader som vi ser om dagen.

Selskapet har en klar forretningside hvor vi jobber med sporbar kaffe, rettferdige priser for varer av høy kvalitet. Vi jobber med våre leverandører på lang sikt for å sikre bærekraft for begge parter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra USD 10 625 463 i fjor til USD 12 345 907 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 USD 248 542. Selskapet er avhengig av effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak nå og fremover for å opprettholde lønnsom drift. 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var USD 837 744. Det var ingen store investeringer i 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 USD 948 617, som tilsvarer 33,6% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med USD 548 170, 40,6% pr. 31.12.2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året USD 6 712 039, sammenlignet med USD 4 622 657 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 55,8%, sammenlignet med 31,8% pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, hovedsakelig som følge av krig i Europa. Selskapet opplever fortsatt god etterspørsel etter selskapets produkter, men det er alltid risiko for at denne vil avta. Den norske kronen er svak og på kort sikt er dette bra for selskapet. Selskapet har en sterk posisjon i sitt segment globalt og jobber stadig med å styrke denne gjennom å videreutvikle og bygge langsiktige relasjoner mot leverandører og kunder.

Finansiell risiko

Nordic Approach AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Selskapet har liten grad av valutaeksponering som følge av at kaffe kjøpes og selges i USD. Selskapets bøker føres også i USD. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapets gjeld er i NOK.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for svingninger i markedet, men som følge av globalt nedslagsfelt har man relativt bra spredning av risiko.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedstorholdene. Selskapet har gode rutiner for oppfølging. Vi har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordic Approach AS:

Annen egenkapital 248 542

Totalt disponert 248 542

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 208 timer i 2022 (0,9% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 1 % forrige år. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Selskapet praktiserer full likestilling og aksepterer ikke noe form for diskriminering.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke ytre miljø. Det er krav til en del reisevirksomhet som følge av selskapets drift og dette er ikke til å unngå. Selskapet har langsiktig mål om å bli karbon neutral.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret og daglig leder er ikke forsikret.

Oslo, 6. juni 2023

Andreas Hertzberg

Daglig leder



Mathias Tveten
Styreleder

Morten Øisang Wengersgård
Styremedlem

Espen Arnstein Gjerd
Styremedlem



Årsregnskap 2022

Nordic Approach AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 997 244 753



RESULTATREGNSKAP

NORDIC APPROACH AS

 BankID Signing
Morten Ø Wennersgaard
2023-05-15

 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16

 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19

 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	12 322 211	10 613 525
Annen driftsinntekt		23 696	11 939
Sum driftsinntekter		12 345 907	10 625 463
Varekostnad	2	9 514 020	7 637 189
Lønnskostnad	3	685 361	817 078
Avskrivning av driftsmidler	4	170 866	188 703
Annen driftskostnad	3	1 432 536	1 290 754
Sum driftskostnader		11 802 783	9 933 724
Driftsresultat		543 123	691 739
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		14 543	7 699
Annen finansinntekt		35 908	4 468
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	205 619	0
Annen rentekostnad	6	44 021	24 717
Annen finanskostnad		19 553	0
Resultat av finansposter		-218 743	-12 550
Resultat før skattekostnad		324 380	679 189
Skattekostnad på resultat	7	75 838	150 942
Resultat		248 542	528 247
Årsresultat		248 542	528 247
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		248 542	528 247
Sum overføringer		248 542	528 247



 BankID Signing
Morten Ø Wennersgaard
2023-05-15

 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16

 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19

 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22

BALANSE			
NORDIC APPROACH AS			
EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	7	0	9 762
Sum immaterielle eiendeler		0	9 762
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	837 744	1 005 186
Sum varige driftsmidler		837 744	1 005 186
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	5	13 737	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	100
Andre langsiktige fordringer		0	11 344
Sum finansielle anleggsmidler		13 737	11 444
Sum anleggsmidler		851 480	1 026 393
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 6, 8	4 501 114	2 269 194
FORDRINGER			
Kundefordringer	5, 8	1 040 769	602 684
Andre kortsiktige fordringer	5	79 856	281 406
Sum fordringer		1 120 625	884 090
Bankinnskudd, kontanter o.l.		238 820	442 981
Sum omløpsmidler		5 860 559	3 596 264
Sum eiendeler		6 712 039	4 622 657



 BankID Signing
Morten Ø Wenersgaard
2023-05-15

 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16

 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19

 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22

BALANSE			
NORDIC APPROACH AS			
	Note	2022	
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 10	43 267	43 267
Overkurs	10	1 759 045	1 759 045
Sum innskutt egenkapital		1 802 313	1 802 313
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	1 945 361	1 470 183
Sum opptjent egenkapital		1 945 361	1 470 183
Sum egenkapital		3 747 674	3 272 496
GJELD			
Utsatt skatt	7	2 356	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	710 134	794 110
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 253 259	7 880
Sum annen langsiktig gjeld		1 963 393	801 990
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	5	448 627	110 522
Betalbar skatt	7	63 720	113 503
Skyldig offentlige avgifter		48 672	38 086
Annen kortsiktig gjeld	5	437 597	286 059
Sum kortsiktig gjeld		998 617	548 170
Sum gjeld		2 964 366	1 350 160
Sum egenkapital og gjeld		6 712 039	4 622 657

Oslo, den ____ / ____ / _____
Styret i Nordic Approach AS

Mathias Tveten
styreleder

Morten Øisang Wenersgaard
styremedlem

Espen Arnstein Gjerde
styremedlem

Andreas Hertzberg
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM		
NORDIC APPROACH AS		
		Note
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	324 380	
Periodens betalte skatt	-113 503	
Ordinære avskrivninger	170 866	
Endring i varelager	-2 231 920	
Endring i kundefordringer	-438 085	
Endring i leverandørgjeld	338 106	
Effekt av valutakursendringer	226 635	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	65 853	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 657 668	
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 583	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 583	
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 172 747	
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	304 343	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 477 090	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-204 161	
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	442 981	
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	238 820	

 BankID Signing
Morten Ø Wennersgaard
2023-05-15

 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16

 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19

 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22



NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis. Regnskapet er presentert i valutaen USD. Det er benyttet gjennomsnittskurser for resultatpostene pr. 31.12. for pengeposter. Endringer som følge av valutaomregning fra NOK til USD er oppført som omregningsdifferanse under egenkapital.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgadgang

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapspraksis. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

 BankID Signing
Morten Ø Wennersgaard
2023-05-15
 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16
 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19
 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22



NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til fordringsforfall. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg varer	12 140 040	10 429 476
Salg tjenester	182 171	184 048
Sum	12 322 211	10 613 525
Geografisk fordeling		
Innland	1 691 503	1 466 552
Utland	10 630 707	9 146 972
Sum	12 322 211	10 613 525

Note 2 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 501 114	2 269 194
Sum varelager	4 501 114	2 269 194
Ukuransavsetning	77 519	0



NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	
Lønninger	543 223	646 165
Arbeidsgiveravgift	98 556	108 640
Pensjonskostnader	13 343	9 528
Andre ytelser	30 238	52 745
Sum	685 361	817 078

 BankID Signing
Morten Ø Wennersgaard
2023-05-15

 BankID Signing
Espen Arnstein Gjerde
2023-05-16

 BankID Signing
Mathias Tveten
2023-05-19

 BankID Signing
Andreas Hertzberg
2023-05-22

Selskapet har i 2022 sysselsatt ca. 10 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	218 216	64 219
Pensjonskostnader	4 364	1 284
Annen godtgjørelse	5 830	0
Sum	228 410	65 503

Ledende ansatte har avtale om bonus.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør USD 4 905 ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 759 949	1 759 949
Tilgang kjøpte driftsmidler	26 571	26 571
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 786 520	1 786 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12	948 776	948 776
Bokført verdi 31.12.2022	837 744	837 744
Årets avskrivninger	170 866	170 866
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	170 866	170 866



NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	13 737	11 344
Sum	0	0	13 737	11 344

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	391 613	32 872	1 253 259	7 880
Sum	391 613	32 872	1 253 259	7 880

Renter er kostnadsført med USD 205 619 og tillagt lån.

Note 6 Langsiktig gjeld

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	710 134	794 110
Øvrig langsiktig gjeld	1 253 259	7 880
Sum	1 963 393	801 990

Gjeld USD 710 134 til Norgesgruppen Finans AS er sikret med pant i varelager.

Renter er kostnadsført med USD 29 155.

Oppført verdi varelager er USD 4 578 632.





NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	63 720	113 503
Endring i utsatt skatt	12 118	37 439
Skattekostnad ordinært resultat	75 838	150 942
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	324 380	679 189
Permanente forskjeller	14 508	6 908
Endring i midlertidige forskjeller	-49 249	19 662
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-189 839
Skattepliktig inntekt	289 638	515 921
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	63 720	113 503
Sum betalbar skatt i balansen	63 720	113 503
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	324 380	679 189
Beregnet skatt av resultat før skatt	71 364	149 422
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 192	1 520
Sum	74 555	150 942
Effektiv skattesats	23,0 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-26 811	-7 375	19 437
Varebeholdning	77 518	0	-77 518
Fordringer	-40 000	-31 168	8 833
Sum	10 707	-38 543	-49 249
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	10 707	-38 543	-49 249
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	2 356	-8 479	-10 835





NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

Note 8 Pantstillelser

	31.12.2022	
Pantstillelser pr. 31.12.2021		
Dnb Bank ASA - Pant i driftstilbehør	811 581	909 091
Dnb Bank ASA - Pant i varelager	811 581	909 091
DnB Bank ASA - Factoringavtale	811 581	909 091
Norgesgruppen Finans AS - Pant i varelager	710 336	794 710
Sum	3 145 079	3 521 983



Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	837 744	1005 186
Varelager	4 578 632	2 269 194
Kundefordringer	1 080 769	602 684
Sum	6 497 145	3 877 064

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORDIC APPROACH AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 425	100,0	342 500
Sum	3 425		342 500

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tropiq Holding AS	2 166	63,2	63,2
Solberg & Hansen AS	1 259	36,8	36,8
Totalt antall aksjer	3 425	100,0	100,0

Tropiq Holding AS er morselskap og har forretningsadresse Tøyengata 29C, 0578 Oslo.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	43 267	1 759 045	1 470 183	3 272 496
Årets resultat			248 542	248 542
Årets omregning valuta			226 635	226 635
Pr 31.12.2022	43 267	1 759 045	1 945 361	3 747 674



L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i Nordic Approach AS
